
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787895

Prodej samostatného RD, 192 m2, Hosín, Dobřejovice (okres České Budějovice)

Prodej rodinného domu, 192 m?, Dobřejovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884409 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hosín, Dobřejovice (okres České Budějovice)

Prodej rodinného domu, 192 m?, Dobřejovice

Nabízíme Vám k prodeji jedinečný rodinný dům v malebné obci
Dobřejovice u Hluboké nad Vltavou. Jedná se pasivní, jednopodlažní
dům, který se nachází v klidné části obce. Dům o užitné ploše 192
m? stojí na prostorném pozemku 769 m?, který Vám zajistí dostatek
soukromí i možností k relaxaci. Nemovitost je ve velmi dobrém stavu
a nabízí útulný zahradní domek, který můžete využít pro posezení v
letních měsících. Je to ideální místo pro ty kteří hledají klidné bydlení
v dosahu přírody, avšak s dobrou dostupností do města. Tento dům
se svou atmosférou a umístěním se rychle stane Vaším vysněným
domovem. Dům je postaven z německého Isorastu a má vyhřívanou
příjezdovou cestu. Vytápění je řešeno rekuperací. Celý dům je
střežen kamerami. Samozřejmostí jsou také automatické předokenní
žaluzie .Neváhejte si domluvit prohlídku a přesvědčte se sami.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 769

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 2008

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787895

Prodej samostatného RD, 192 m2, Hosín, Dobřejovice (okres České Budějovice)

Počet míst k parkování 3

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 192

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jágl Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


